















T. 6121/3. Mikołaj Symczyński, syn Jana urodzony 1 grudnia 1879 w Nizborgu Nowym, wstąpił w czasie ogólnej mobilizacji w sierpniu 1914 jako żołnierz do czynnej służby wojskowej przy 95 pułku piechoty i wedle zaprzysiężonych zeznań świadków dnia 21 listopada 1914 podczas cofania się przed moskalami w okolicy Lutkowa miał być raniony kulą nęprzyjacielską w brzuch i od tego czasu brak o nim jakichkolwiek wiadomości. Gdy zatem można przyjąć, że zaistniały warunki ustawowego domniemania śmierci w myśl ustawy z 31 marca 1918 Nr. 128 Dz. u. p. zarządza się na wniosek Ołeny Symczyńskiej postępowanie celem uznania wymienionej osoby za zmarłą a małżeństwo zawarte dnia 8 lutego 1903 w Nizborgu Nowym z Oleną Trysyrką za rozwiązane, a zarazem ogłasza się wezwanie, ażeby udzielono wiadomości o zaginionym sądowi lub p. dr. Krokowskiemu adwokatowi w Czortkowie, którego ustanawia się kuratorem nieobecnego a obrońcą wężła małżeńskiego. Mikołaja Symczyńskiego wzywa się, aby stawił się przed podpisaniem sądem lub w inny sposób dał znać o sobie. Po dniu 1 sierpnia 1922 sąd na ponowny wniosek orzeknie ostatecznie o uznaniu za zmarłego a małżeństwo za rozwiązane.

Sąd okręgowy Oddział IV.

Czortków, 21 kwietnia 1921. 6083 1-2

T. 216/205. Stefan Hołosko, syn Oleksy i Paraszkowej, urodzony w Drohomyślu 28 grudnia 1869 r. w czasie mobilizacji 1914 wstąpił do wojska i od września 1914 nie daje znaku życia. Gdy zatem można przyjąć, że zaistniały warunki ustawowego stwierdzenia śmierci, zarządza się na wniosek Anny Horoszkowej postępowanie celem uznania wymienionej osoby za zmarłą i uznania małżeństwa tegoż zawartego z Anną Horoszkową za rozwiązane a zarazem ogłasza się ażeby udzielono wiadomości o zaginionym sądowi albo p. dr. Krupińskiemu adwokatowi w Przemyślu, którego ustanawia się kuratorem i obrońcą wężła małżeńskiego Stefana Hołosko wzywa się, aby stawił się przed tutejszym sądem lub w inny sposób dał znać o sobie. Po bezskutecznym upły-

wie sześciomiesięcznym czasokresu od ogłoszenia edyktu w „Gazecie Lwowskiej“ na ponowną prośbę orzeknie sąd ostatecznie o wniosku

Sąd okręgowy. Oddział V.

Przemyśl, dnia 29 listopada 1920. 6169

T. 89/21. Michał Smuk, syn Teodora i Marii, urodzony w Siedliskach powiat Jaworów 11 listopada 1878 w czasie mobilizacji 1914 przy przegładzie wojskowym uznany za zdolnego odszedł na front włoski i od 27 sierpnia 1916 słuch o nim zaginął. Gdy wobec tego jest prawdopodobne, że osoba wymieniona poniosła śmierć zarządza się na wniosek Marii Smukowej postępowanie celem udowodnienia jej śmierci i rozwiązanie małżeństwa a zarazem ogłasza się wezwanie, ażeby do pół roku od ogłoszenia w „Gazecie Lwowskiej“ sądowi albo p. dr. Benjaminowi Szwarcowi, adwokatowi w Przemyślu, którego ustanawia się kuratorem i obrońcą wężła małżeńskiego udzielono wiadomości o zaginionym. Po upływie tego terminu na ponowną prośbę sąd orzeknie ostatecznie o wniosku.

Sąd Okręgowy. Oddział IV.

Przemyśl, dnia 2 maja 1921. 6174

T. 104/21/2. Antoni Tustanowski, syn Iwana i Anny urodzony 16 czerwca 1889 w Babnicach ad Dzwiniogród w grudniu 1914 brał jako żołnierz armii austriackiej udział w bitwie pod Tarnowem i od tego czasu słuch za nim zaginął. Gdy zatem można przyjąć, że zaistniały warunki ustawowego domniemania śmierci w myśl ustawy z 31 marca 1918 Nr. 128 Dz. u. p. zarządza się na wniosek Antoniny Tustanowskiej postępowanie celem uznania wymienionej osoby za zmarłą a małżeństwo zawarte w Wólkowcach 28 października 1913 z Antoniną Kukurudzą za rozwiązane, a zarazem ogłasza się wezwanie, ażeby udzielono wiadomości o zaginionym sądowi albo p. dr. Graniękiemu adwokatowi w Czortkowie, którego ustanawia się kuratorem nieobecnego i obrońcą wężła małżeńskiego. Antoniego Tustanowskiego wzywa się, aby stawił się przed podpisaniem sądem lub w inny sposób dał znać

o sobie. Po dniu 1 sierpnia 1922 sąd orzeknie ostatecznie o uznaniu za zmarłego, a małżeństwo za rozwiązane.

Sąd okręgowy, Oddział IV.

Czortków, 15 maja 1921. 6091 3-3

T. 129/21/2. Piotr Dermański, syn Józefa i Paraški, urodzony w Jagielnicy 7 grudnia 1883, wyruszył jako żołnierz 20 pułku obrony krajowej austr. w sierpniu 1914 w pole i od tego czasu wszelki ślad za nim zaginął. Gdy zatem można przyjąć, że zaistniały warunki ustawowego domniemania śmierci w myśl ustawy z 31 marca 1918 Nr. 128 Dz. u. p. zarządza się na wniosek Petreni Dermańskiej postępowanie celem uznania wymienionej osoby za zmarłą a zarazem ogłasza się wezwanie, ażeby udzielono wiadomości o zaginionym sądowi albo p. dr. Weichertowi adw. w Czortkowie, którego ustanawia się kuratorem nieobecnego Piotra Dermańskiego wzywa się, aby stawił się przed podpisaniem sądem lub w inny sposób dał znać o sobie. Po dniu 15 grudnia 1921 Sąd na ponowny wniosek orzeknie ostatecznie o uznaniu za zmarłego.

Sąd okręgowy, Oddział IV.

Czortków, 25 maja 1921. 6208 2-2

T. IV. 16/21/4. Zarządzenie postępowania celem uznania za zmarłego. Adam Burnat z Lichwina powołany do służby wojskowej przy 57 pp. pełnił tę służbę jako szeregowiec na froncie włoskim. We wrześniu 1918 Adam Burnat był na urlopie w domu jako chory na malarię, skąd powróciwszy niedługo potem w czasie bezwładnej demobilizacji frontu zaginął. Gdy zatem przyjąć należy, że zachodzi ustawowe domniemanie z § 24 u. c. i §. 1 ustawy z dnia 31 marca 1918 Nr. 128 Dz. u. p. przeto wdraża się postępowanie celem uznania za zmarłego a to na prośbę Anny Burnatowej. Wydaje się przeto ogólne wezwanie, aby udzielono sądowi lub kuratorowi p. adw. dr. Władysławowi Mossorowi, którego ustanawia się zarazem obrońcą wężła małżeńskiego wiadomości o powyższym wymienionym. Adama Burnata wzywa się aby przed niżej wymienionym sądem się stawił lub w inny sposób uwiadomił o swym życiu. Sąd tutejszy na ponowną prośbę po dniu 10 grudnia 1921 r. rozstrzygnie o uznaniu za zmarłego.

domił o swym życiu. Sąd tutejszy na ponowną prośbę po dniu 10 grudnia 1921 r. rozstrzygnie o uznaniu za zmarłego.

Sąd okręgowy. Oddział IV.

Tarnów, 16 kwietnia 1921. 6051 3-3

T. IV/10/21/6. Wdrożenie postępowania celem uznania za zmarłego Ignacy Dębski rodem z Wojnicza pełniąc służbę na froncie włoskim przy artylerji górskiej, miał zginąć tamże w jesieni 1918 r. po powrocie z urlopu, utonąwszy w czasie przeprawy przez rzekę Pjawę. Gdy zatem przyjąć należy, że zachodzi ustawowe domniemanie śmierci przeto wdraża się na prośbę Tekli Dębskiej postępowanie celem uznania za zmarłego. Wydaje się przeto ogólne wezwanie, aby udzielono sądowi lub kuratorowi p. adwokatowi Messorowi w Tarnowie, którego się ustanawia obrońcą wężła małżeńskiego, wiadomości o powyższym wymienionym. Ignacego Dębskiego wzywa się, aby przed niżej wymienionym sądem stawił się lub w inny sposób uwiadomił o swym życiu. Sąd tutejszy na ponowną prośbę po dniu 20 stycznia 1922 r. rozstrzygnie o uznaniu za zmarłego.

Sąd okręgowy Oddział IV.

Tarnów, 18 maja 1921. 6192 3-3

T. 58/21/2. Oleksa Wojczyński, syn Mikołaja i Ireny z Białej, urodzony 17 marca 1873 wyjechał w roku 1906 do Ameryki (Kanada) od roku 1908 brak o nim wszelkich wiadomości. Gdy zatem przyjąć, należy, że zachodzi ustawowe domniemanie z § 24 u. c. przeto wdraża się na wniosek Natalji Wojczyńskiej, gosp. w Białej postępowanie celem uznania zaginionego za zmarłego. Wydaje się przeto ogólne wezwanie, aby udzielono sądowi lub p. dr. Stanisławowi Krokowskiemu adwokatowi w Czortkowie, którego ustanawia się kuratorem nieobecnego wiadomości o powyższym wymienionym; Oleksę Wojczyńskiego wzywa się, aby przed niżej wymienionym sądem stawił się lub w inny sposób uwiadomił o swym życiu. Sąd tutejszy na ponowną prośbę po dniu 1 maja 1922 rozstrzygnie o uznaniu za zmarłego.

Sąd okręgowy. Oddział IV.

Czortków, 21 marca 1921. 6087 3-3

**ELLEN** Chrześcijański Zakład szycia i naprawy bielizny, bluzek i t. p.  
Kantor przyjęć we Lwowie, ul. Chorążczyzny 11 a. Ceny możliwie niskie, bo nieobliczone na paskarski zysk

# TARGI WSCHODNIE

we Lwowie, Ska z ogr. odp. Akademicka 17

podają wedle uchwały Sekcji finansowej i prawniczej do wiadomości interesowanych, że Statut Spółki został uchwalony i że

## SUBSKRYPCJĘ na UDZIAŁY

przyjmują do dnia **25 czerwca 1921** wszystkie Banki Lwowskie oraz Biura „Targów Wschodnich“, gdzie też można przejrzeć Statut i podpisać pełnomocnictwa.

OD ROKU 1880  
15 NIEJACY  
HANDEL  
HERBATY I KAWY

Edmunda Riedla  
Lwów, Rutowskiego 3  
poleca

Herbatę Angielską  
w najprzedniejszych gatunkach

Kamienie młyńskie francuskie oraz naturalne, Walce, Kasprzy oryginalne, Turbiny, Motory, po cenach konkurencyjnych poleca „Pilot“, Lwów, Batorego 4.

Motocarnia Lokomobila Pług Stoczek, Pług Avance, Pług Sacka okazują nader tanie poleca „Pilot“ Lwów, Batorego 4.

Osoba starsza, inteligentna, chora, w najstraszniejszym położeniu, błaga o żywność i ubranie. Wanda Milerowicz, ul. św. Antoniego 7, w suterenach.

SYNDYKAT ROLNICZY

Lwów, pl. Marjacki 1. 10  
przyjmuje zamówienia na

zboża do siewu

żyto „Petkus“ oryginalne  
żyto „Petkus“ I odsiew  
żyto „Etoile“ oryginalne  
przenięc szwedzką „Słońce“  
przenięc szwedzką „Cuirassier“.

Ze względu na czas trwania transportu najrychlejsze zgłoszenia konieczne.

Wszelkie oferty i transakcje, nawet poparte zadatkiem lub zapłacone na podstawie cen obecnych, nie obowiązują nas z powodu trudności produkcji i dostawy aż do wystawienia przez nas ostatecznego obrachunku. Wysyłka towaru następuje wyłącznie na ryzyko zamawiającego, względnie odbiorcy.

Towarzystwo Kredytowe  
w Glinianach

stowarzyszenie zarejestr. z ogr. por.

podaje do wiadomości interesowanych, że wkładki nie podjęte do 1 lipca b. r. nie będą oprocentowane.

HURTOWNIA dla KONSUMÓW

p. z ogr. por. Skład: Lwów, Romanowicza 11 otwarty cały dzień. NAJTAŃSZE ŹRÓDŁO ZAKUPU towarów odzieżowych i obuwia dla robotników i służby folwarcznej. Hurt-Detail.

Dachówka, Blacha pocynkowa do krycia dachów po cenach niższych poleca „Pilot“ Lwów, Batorego 4.

Walca skórzana do sprzedania w szkole Bonedyktynek orm. Skarbko-wska 10.

7 Drukarnia

*Handlarz*  
*Edmunda Riedla*

1371 skiego 13. pod zarządem Józefa Ziembickiego.

Handlowe podjęte do 1 lipca b. r. nie będą oprocentowane